
                                              2023 年 9 月吉日 
 
各  位 
 
                        〒835-0025 みやま市瀬高町上庄 1782 

                        協同組合 日本柔整総研・日本鍼灸総研       
代表理事 成清 圭吾 

TEL：0944-67-7551  
FAX：0944-67-7552  

  
 

2023 年度 大分地域勉強会のご案内 
 
 
拝啓 処暑の候、会員諸氏をはじめ関係各位におかれましては、日々ご活躍のことと拝しま
す。 
 
さて、これまで新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けること、約 3 年間、当組合主

催による「地域勉強会」においても開催の中止・順延を余儀なくされて参りましたが、国
の移動制限解除に伴い、この度、晴れて再開する運びとなりました。 
つきましては、別紙の要綱をもちまして「2023 年度・大分地域勉強会」の開催をご案内

いたします。 
公私共にお忙しい折、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただき

ますよう、ご案内申し上げます。 
 
尚、出欠に関しましては、別紙出欠票にご記入の上、当組合事務局までを電話・ＦＡ

Ｘ・メールのいずれかにて 2023 年 9 月 22 日(月）までにご返信いただきますよう宜しく
お願い申し上げます。 
 

★出欠表のお送り先★ 
電話 0944-67-7552 

FAX 〒835-0025 みやま市瀬高町上庄 1782 

メール kikaku-kanri@js-ss.jp 

 
※ご欠席の場合でもご返信いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 
  敬具                       



 

別紙 

2023 年度 大分地域勉強会 

 
【 テーマ 】 移りゆく柔整、あ・は・き業界の動向・直近の事案報告 

【 会 場 】 ♢ 日 時：2023 年 10月 22日（日） 10：30~13：00（受付 10：00~） 

♢ 場 所：〒870-0029 大分県大分市高砂町 2-33 

      iichiko総合文化センター ４F 小会議室１ 

♢ 駐車場：地下駐車場 300台 1時間 200円  

【 参加費 】  無 料 

※セミナー当日の連絡先 090-1087-7550 

締切  2023 年 9 月 22 日（金） 

 

 
協同組合 日本柔整総研・日本鍼灸総研 行 
 

◆ 大分地域勉強会 出欠票 ◆ 

 

※尚、ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関わることのみに使用し、その他の目的には使用いたしません。 

 

勉強会 □ ご 出 席  ・  □  ご 欠 席 

【 施術所名 】 【 お連れ様のご氏名  】 

【 ご氏名 】  

【 ご連絡先 】  

【 区 分 】 
□㈿日本柔整総研・日本鍼灸総研組合員 
□パートナーシップ会員 
□他団体会員  □学生  □その他 

 


